— 1 —

洛教基〔2021〕77号

洛阳市教育局
关于成立洛阳市中招工作领导小组的

通 知

各县区教体局，市直各学校：

为了加强对中招工作的领导，经研究决定成立 2021 年洛阳

市中招工作领导小组，成员如下：

组 长：刘茂钦

副组长：席建强 张战杰 张东辉 梁晓丽 魏明奎

安林青

成 员：李灿辉 周旭辉 王三河 付智敏 王定国

闫新波 陈 钢 李九红 郑朝辉 侯玉平

洛阳市教育局文件

— 2 —

领导小组下设办公室，由李灿辉同志兼任办公室主任。中招

办公室下设考务组和评卷组：

一、考务组

组 长：安林青

副组长：郝新建 高红梅 侯玉平 周旭辉 王定国

二、评卷组

组 长：王定国

副组长：李灿辉 周旭辉 贾大庆 杨宝萍 夏清强

闫新波 侯玉平

录取工作由市教育局基教科、职成高科和市招办中招科分类

进行。

2021年 5月 19 日

洛阳市教育局办公室 2021年 5月 19日印发